
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 교통정보서비스센터 ~ 교통정보서비스센터

부서: 교통정보서비스센터
정책: 첨단 교통정보 서비스 제공(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 첨단 교통정보시스템 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통정보서비스센터 3,504,565 3,918,968 △414,403

첨단 교통정보 서비스 제공(수송및교통/대중교통ㆍ물류등
기타)

2,447,564 2,879,662 △432,098

성과목표 : 첨단 지능형교통체계(ITS) 운영 활성화

첨단 교통정보시스템 관리 2,230,861 2,662,959 △432,098

성과지표 1 : 노후 교통정보시스템 교체수

당해년도 목표치 : 12 대

지능형 교통정보시스템 운영관리 2,230,861 2,662,959 △432,098

201 일반운영비 1,871,747 2,263,934 △392,187

02 공공운영비 1,871,747 2,263,934 △392,187

  버스정보관리시스템 운영비               812,965            833,700         △20,735

    ·전기요금               129,265            150,000         △20,735

      -버스정보안내기               126,565            147,300         △20,735

  교통정보전광판 유지보수료
              213,350            267,350         △54,000

  교통정보CCTV 유지보수료               112,988            167,007         △54,019

  버스정보관리시스템 유지보수료
              477,793            598,436        △120,643

  센터운영시스템 유지보수료                34,088             53,015         △18,927

    ·H/W 장비                31,215             48,546         △17,331

    ·S/W                 2,873              4,469          △1,596

  교통정보통합시스템 유지보수료                20,296             31,566         △11,270

    ·H/W 장비                 9,486             14,753          △5,267

    ·SW                10,810             16,813          △6,003

  교통정보수집시스템 유지보수료                39,282             62,069         △22,787

    ·H/W 장비                38,982             61,769         △22,787

  교통정보시스템 이설 보수                48,194            138,000         △89,806

  경정 126,565,000원

    경정 213,350,000원

  경정 112,988,000원

    경정 477,793,000원

  경정 31,215,000원

  경정 2,873,000원

  경정 9,486,000원

  경정 10,810,000원

  경정 38,982,000원

  경정48,194,000원

401 시설비및부대비 270,089 310,000 △39,911

01 시설비 270,089 310,000 △39,911

  노후 교통정보전광판 교체               143,000            160,000         △17,000

  노후 교통정보CCTV 교체(함체 포함)
              127,089            150,000         △22,911

  경정 143,000,000원

    경정 127,089,000원

행정운영경비(교통정보서비스센터)(기타/기타) 1,057,001 1,039,306 17,695

인력운영비 998,592 980,897 17,695

인력운영비 998,592 980,897 17,695

101 인건비 961,417 944,537 16,880

01 보수 911,303 896,734 14,569

  봉급               598,846            594,893            3,953

    ·호봉직(16명)               532,674            528,721            3,953

      -직원 봉급               151,508            147,555            3,953

  가족수당                14,500             14,400              100

  경정 151,508,000원
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부서: 교통정보서비스센터
정책: 행정운영경비(교통정보서비스센터)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ·직계존.비속                 6,340              6,240              100

  정근수당 가산금                22,120             21,720              400

    ·기본                19,020             18,720              300

      -20년 이상                12,300             12,000              300

    ·추가가산금                 3,100              3,000              100

      -20년~25년미만                 1,300              1,200              100

  위험근무수당                 2,620              2,520              100

    ·을종                 2,020              1,920              100

  시간외 근무수당                70,064             69,134              930

    ·직원 시간외 근무수당                14,926             13,996              930

  기술정보수당                 4,960              4,560              400

    ·6급~7급, 전산1년이상~3년미만
                2,360              2,160              200

    ·가산금(기능장, 기사)                 2,000              1,800              200

  연가보상비                23,915             15,229            8,686

    ·호봉직                22,580             13,894            8,686

  경정 6,340,000원

  경정 12,300,000원

  경정 1,300,000원

  경정 2,020,000원

  경정 14,926,000원

        경정 2,360,000원

  경정 2,000,000원

  경정 22,580,000원

02 기타직보수 50,114 47,803 2,311

  계약직 "나급"                50,114             47,803            2,311

    ·연봉                41,983             40,588            1,395

    ·시간외근무수당                 4,238              3,826              412

    ·연가보상비                 1,373                869              504

  경정 41,983,000원

  경정 4,238,000원

  경정 1,373,000원

204 직무수행경비 37,175 36,360 815

02 직급보조비 37,175 36,360 815

  직원 직급보조비                 8,255              7,440              815  경정 8,255,000원

- 2 -


